
 

 

Preisliste 2024/25 
 

 Gästekarte/hiesigs Chärti Normaltarif 
EISHALLE 

Schnuppereisstock (jeweils mittwochs Januar – Mitte März um 20.00 Uhr)  20.00 25.00 
 

Öffentlicher Eislauf 
Erwachsene (ab 16 Jahren)   8.00 9.00 
Kinder (ab 6 – 15 Jahren)   5.00 6.00 
 

Miete 
Hockeystock mit Puck    2.00 

Schlittschuhe     8.00 
 

Abos   10er Abo Jahresabo 
(Jahresabo; Juli – März ohne Frühjahrseis)    ohne Frühjahrseis 

Erwachsene (ab 16 Jahren)   72.00  CHF 150.00 
Kinder (ab 6 – 15 Jahren)   45.00  CHF 120.00 

 
Eisvermietung pro Std. 07.00 - 16.30 Uhr 16.30 – 23.00 Uhr 
Ganzes Eisfeld inkl. 1 Garderobe 290.00 330.00 
 
 

CURLING (Reservation im Voraus erforderlich) 

Anfänger 
Curling 4 Everyone (2 Personen)    ab 100.00 
 

Rink (aktive Curler/innen)  bis 18.00 Uhr ab 18.00 Uhr 
1 Rink pro Std.  100.00 120.00 
Juniorentarif   70.00 90.00 
 

Miete 
Curlingschuhe    8.00 
 
 

BOWLING 
Bahnstunde-Normalpreis (Es wird die effektive Spielzeit abgerechnet)    40.00 
Bowling-Schuhmiete pro Person    2.50 

½ TAX-Abo (nicht übertragbar)    50.00 
 

 
KLETTERN.BOULDERN 

Erwachsene (ab 16 Jahren)   14.00 16.00 
Kinder (ab 6 – 15 Jahren)   8.00 10.00 
 

Materialmiete 
Finken/Gurt    5.00 
Seil    8.00 
 

Abos 10er Abo  ½ Jahresabo Jahresabo 
    6 Monate März mit Schlüsselbadge 

Erwachsene (ab 16 Jahren) 126.00  240.00 320.00 
Kinder (ab 6 – 15 Jahren) 72.00  120.00 180.00 
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